



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pro Storkøkken ApS

Formervangen 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 20 30 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Jan Sødergreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Storkøkken ApS
Formervangen 19
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 20 30 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Jan Sødergreen
Carsten Bjerg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og montage af køkkenmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.392.591 kr. mod 6.760.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.046.847 kr. mod 2.186.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.392.591	6.760.766
1 Personaleomkostninger	-4.421.185	-3.743.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.964	-164.615
Andre driftsomkostninger	0	-3.747
Driftsresultat	2.634.442	2.848.436
Andre finansielle indtægter	11.242	2.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.362	-41.789
Resultat før skat	2.631.322	2.808.805
Skat af årets resultat	-584.475	-622.252
Årets resultat	2.046.847	2.186.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	46.847	986.553
Disponeret i alt	2.046.847	2.186.553



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	986.303	713.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>986.303</u>	<u>713.964</u>
Deposita	106.667	106.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.667</u>	<u>106.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.970</u>	<u>820.631</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.186.647	3.066.036
Varebeholdninger i alt	<u>3.186.647</u>	<u>3.066.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375.285	1.589.242
Udskudte skatteaktiver	36.109	42.187
Tilgodehavende selskabsskat	76.720	0
Andre tilgodehavender	5.742	630
Periodeafgrænsningsposter	41.844	28.806
Tilgodehavender i alt	<u>1.535.700</u>	<u>1.660.865</u>
Likvide beholdninger	<u>3.643.275</u>	<u>2.748.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.365.622</u>	<u>7.475.827</u>
Aktiver i alt	<u>9.458.592</u>	<u>8.296.458</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.053.987	6.007.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	8.178.987	7.332.140
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.014	60.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.558	43.526
Selskabsskat	0	87.478
Anden gæld	998.033	773.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.605	964.318
Gældsforpligtelser i alt	1.279.605	964.318
Passiver i alt	9.458.592	8.296.458

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.020.586	1.200.000	6.345.586
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	986.554	1.200.000	2.186.554
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.007.140	1.200.000	7.332.140
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.847	2.000.000	2.046.847
	125.000	6.053.987	2.000.000	8.178.987



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.757.772	3.178.749
Pensioner	598.947	509.776
Andre omkostninger til social sikring	64.466	55.443
	<u>4.421.185</u>	<u>3.743.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.362	41.789
	<u>14.362</u>	<u>41.789</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt om lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		


